REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera
di Rifieve Nazionale e di Alta Specializzazione
 “GARIBALDI”
Catania

0 5 LUG. 2021

DELIBERAZIONE N. uq&

Oggetto: Ricostituzione delegazione trattante - CCNL del 17 dicembre 2020 - AREA DELLE FUNZIONI LOCALI
Triennio 2016 -2018 — SEZIONE III - DIRIGENTI AMMINISTRATIVI TECNICI E PROFESSIONALI

L'istruttore 11 Responsabile del Procedimento

(dow Polizzi) {arit. 5-6 41/90)
- f o~ “ \_—

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto _Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

Il Dirigente Responsabile
Settore Ecoﬁomico Finanziario e Patrimoniale

(doft. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesu n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Prasidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazio

Dolt.ssa Maria Antonigtta Li Calzi




_ Richiamate le disposizioni contrattuali del CCNL del 17 dicembre 2020 per il personale dell’AREA DELLE
FUNZIONI LOCALI — Triennio 2016 -2018 SEZIONE I DIRIGENTI AMMINISTRATIVI TECNICI E
PROFESSIONALI

Visto ’art. 7 del sopradetto CCNL che al comma 2 dispone che sono soggetti sindacali titolari della
conirallazione integrativa aziendale, tra gli ialtri, i rappresentanti territoriali delle organizzazioni sindacali di
categoria firmatarie del presente CCNL;

Dato atto

che le Organizzazioni sindacali e le Confederazmm Sindacali firmatarie dell’ultimo CCNL dell’AREA
DELLE FUNZIONI LOCALI, con specnﬁc«? riferimento alla Dirigenza PTA, risultano essere:

FP CGIL: CISL FP, UIL FPL: FEDIR SANJTA’;

che, le suindicate OOSS firmatarie, su richi;t:sta di questa ARNAS, hanno inviato comunicazione contenente
la designazione dei nominativi individuati per la composizione della delegazione trattante di parte sindacale;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover e poteir procedere alla ricostituzione della delegazione trattante CCNL
AREA DELLE FUNZIONI LOCALI — Triennio 2016 -2018 - SEZIONE I DIRIGENTI
AMMINISTRATIVI TECNICI E PROFES$IONALI del 17 dicembre 2020;

Attestata la legittimita formale e sostandfiale dell'odierna proposta e la sua conformitd alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compresp il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate € trascritte:

1) procedere alla ricostituzione della delcgazione trattante ex art. 7 del Contratto Collettivo Nazionale di
Lavoro CCNL AREA DELLLE FUNZIONI LOCALI - Trienmo 2016 -2018 — SEZIONE lII DIREGENTI
AMMINISTRATIVI TECNICI E PROFESSIONALI del 17 dicembre 2020 che risulta come di seguito

composta: :
Delegazione trattante di parte pubblica:

¢ Dott. Fabrizio De Nicola, Dlrettbre Generale ARNAS “Garibaldi” - titolare del potere di
rappresentanza dell’azienda; '

. [)OTT- Cf-‘“m“f‘" ANM:}JO - pfﬂETTO/&E /:\ﬂH““U'IsT?AT;VJJ

o .
Segretario: !).SIR Locip | [oUi 22

Rappresentanti QO.SS. di categoria firmﬁtarie CCNL

e Amico Alfredo
 Castro Monica
» Gambera Angelo
» Pizzardi Antonio

» Russo Valentina



"~ 2) Munire la presente della clausola di immediata csecuzione.
Il Direttore Amministrativo

Dott. GiovannfAnmno

<

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimitd e di conformita alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale
DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo €, pertanto,

1) procedere alla ricostituzione della delegazione trattante ex art. 7 del Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro CCNL AREA DELLE FUNZIONI LOCALI — Triennio 2016 -2018 - SEZIONE III
DIRIGENTI AMMINISTRATIVI TECNICI E PROFESSIONALI del 17 dicembre 2020 che risulta

come di seguito composta:
Delegazione trattante di partc pubblica:

e Dott. Fabrizio De Nicola, Direttore Generale ARNAS “Garibaldi™ - titolare del potere di
rappresentanza dell’azienda;

. OoTT. @;o VANV, /Qf‘/ﬂf;]n/o.- D; RETTo RE /QHri.'p/(’STﬁAT;Jo

-5
Segretario: ,d (39 ZUG\')‘* 70 U 225

Rappresentanti O0.SS. di categoria firmatarie CCNL

¢ Amico Alfredo
» Castro Monica
e Gambera Angelo
» Pizzardi Antonio
e Russo Valentina

2) Munire la presente della clausola di immediata esecuzione,

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni



Copia della presente deliberazione & stata pubblicata allAlbe dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosl come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93 - e contro|

la stessa non & stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo
Inviata all’Assessarata Regionale della Salute il Prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

A immediatamente
O perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
O a sepuito del controllo preventiveo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



